

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AutoWise ApS

Lautruphøj 1, 2750 Ballerup

CVR-nr. 40 80 40 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Søren Worck Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AutoWise ApS Lautruphøj 1 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 40 80 40 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Worck Jepsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 982 t.kr. mod 876 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	982.013	875.836
1 Personaleomkostninger	-538.601	-634.303
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-65.900	-107.635
Driftsresultat	377.512	133.898
Andre finansielle indtægter	2.016	508
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.978	-10.356
Resultat før skat	354.550	124.050
Skat af årets resultat	-56.089	0
Årets resultat	298.461	124.050
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	298.461	124.050
Disponeret i alt	298.461	124.050

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	294.000	0
	Anlægsaktiver i alt	294.000	0
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	474.661	0
	Varebeholdninger i alt	474.661	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.837	28.479
	Tilgodehavende selskabsskat	0	56.000
	Andre tilgodehavender	91.717	20.595
	Tilgodehavender i alt	409.554	105.074
	Likvide beholdninger	3.211	661.112
	Omsætningsaktiver i alt	887.426	766.186
	Aktiver i alt	1.181.426	766.186

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	878.543	580.083
Egenkapital i alt	918.543	620.083
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.297	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.297	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40.604	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.470	74.031
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.407	2.271
Selskabsskat	14.792	0
Anden gæld	130.313	69.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.586	146.103
Gældsforpligtelser i alt	257.586	146.103
Passiver i alt	1.181.426	766.186

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	580.083	620.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	298.461	298.461
	40.000	878.544	918.544

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	467.215	559.677
Pensioner	66.195	66.195
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	1.627	4.455
	538.601	634.303
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.978	10.356
	24.978	10.356
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	20.900	20.900
Tilgang i årets løb	359.900	0
Kostpris 31. december 2024	380.800	20.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-20.900	-15.675
Årets afskrivninger	-65.900	-5.225
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-86.800	-20.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	294.000	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankengagement, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		475
Driftsmidler		294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317
